
UCHWAŁA NR II/16/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego 
„Czyste Środowisko”

Na podstawie art. 64 ust.1 oraz art. 70 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994. z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/468/2006 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej 
Iława do Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” (zmienionej uchwałami Rady MIejskiej w Iławie 
Nr III/16/06 z dnia 14 grudnia 2006 r., Nr III/19/10 z dnia 29 grudnia 2010 r. oraz Nr X/106/11 z dnia 29 czerwca 2011 r. i  Nr 
V/28/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r.)  wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się § 3 uchwały, który po zmianie otrzymuje brzmienie:  "§ 3. Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Gmin 
Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” wyznacza się osoby:

1. Dawid Kopaczewski- Burmistrz Miasta Iławy,

2. Bogusława Bandelewska - Inspektor ds. Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Iławy,

3. Zbigniew Miecznikowski -radny, członek Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Michał Młotek

Id: 1BAE2A2C-82A3-4376-932D-9256C9B9B3EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nową kadencją zachodzi potrzeba podjęcia uchwał wyznaczających przedstawicieli w zgromadzeniach,

związkach i stowarzyszeniach w których Miasto ma swoje członkostwo.

Id: 1BAE2A2C-82A3-4376-932D-9256C9B9B3EB. Podpisany Strona 1


		2018-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




